-—

- ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL iene
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO o

Montenegro
“Montenegro Cidade das Artes

Capital do Tanino e da Citricultura”

Encaminhe-se ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

  Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 0144 [2021

Gabinete do Vereador, 18 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Qual a relação dos inscritos no programa habitacional desde o seu
início?

Qual a relação dos contemplados até o momento?

   CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO Discutido e votado em: / Resultado da Votação: Votos à a

tm

Abstenções Emas
Votos contra

Presidente

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Paulo-Azeredo

“DOE ÓRGÃOS, DoE SANGUE: SALVE VIDAS”